



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2017 № 61-р
г. Хабаровск

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Хабаровского края от 19 декабря 2016 г. № 656-р "О создании в муниципальных районах и городских округах Хабаровского края комиссий по постановке граждан на воинский учет в 2017 году"

Внести в распоряжение Губернатора Хабаровского края от 19 декабря 2016 г. № 656-р "О создании в муниципальных районах и городских округах Хабаровского края комиссий по постановке граждан на воинский учет в 2017 году" следующие изменения:

1) в разделе "Основной состав" приложения № 1:

а) слова

"Карабанов Виталий
Иванович

- начальник военного комиссариата Центрального и Железнодорожного районов города Хабаровск Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Карабанов Виталий
Иванович

- военный комиссар Центрального и Железнодорожного районов города Хабаровск Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

б) слова

"Канцыбер Людмила
Николаевна

- врач-терапевт отделения подготовки и призыва на военную службу отдела военного комиссариата Центрального и Железнодорожного районов города Хабаровск Хабаровского края, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет (по согласованию)"

заменить словами

"Канцыбер Людмила
Николаевна

- врач-терапевт военного комиссариата Центрального и Железнодорожного районов города Хабаровск Хабаровского края, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет (по согласованию)";

2) в разделе "Основной состав" приложения № 2:

а) слова

- "Крамаренко Александр Васильевич - начальник военного комиссариата Кировского и Краснофлотского районов города Хабаровск Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

- "Крамаренко Александр Васильевич - военный комиссар Кировского и Краснофлотского районов города Хабаровск Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

б) после слов

- "Орлова Марина Витальевна - врач-терапевт краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Городская поликлиника № 5" министерства здравоохранения Хабаровского края"

дополнить словами

- "Приходько Тамара Яковлевна - врач-дерматолог краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Краевой кожно-венерологический диспансер" министерства здравоохранения Хабаровского края";

3) в приложении № 3:

а) в разделе "Основной состав" слова:

- "Браев Владимир Николаевич - начальник военного комиссариата Индустриального района города Хабаровск Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

- "Браев Владимир Николаевич - военный комиссар Индустриального района города Хабаровск Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

б) в разделе "Резервный состав" слова:

- "Ермакова Лилия Алексеевна - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата Индустриального района города Хабаровск Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

- "Немкова Лилия Алексеевна - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата Индустриального района города Хабаровск Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

4) в разделе "Основной состав" приложения № 4 слова:

- "Меньшиков Сергей Петрович - начальник военного комиссариата города Комсомольск-на-Амуре Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Меньшиков Сергей Петрович - военный комиссар города Комсомольск-на-Амуре Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

5) в разделе "Основной состав" приложения № 5 слова:

"Чайка Иван Николаевич - начальник военного комиссариата города Амурск и Амурского района Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Чайка Иван Николаевич - военный комиссар города Амурск и Амурского района Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

6) в разделе "Основной состав" приложения № 6 слова:

"Шмелев Сергей Алексеевич - начальник военного комиссариата Охотского, Аяно-Майского и Тугуро-Чумиканского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Шмелев Сергей Алексеевич - военный комиссар Охотского, Аяно-Майского и Тугуро-Чумиканского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

7) в разделе "Основной состав" приложения № 7 слова:

"Жарков Алексей Владимирович - начальник военного комиссариата города Бикин, Бикинского и Вяземского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

Малинина Инна Викторовна - заместитель главы администрации по экономике и внешним связям администрации Бикинского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Жарков Алексей Владимирович - военный комиссар города Бикин, Бикинского и Вяземского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

Богдашкина Анастасия Олеговна - начальник отдела по делам молодежи и спорту администрации Бикинского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)";

8) в разделе "Основной состав" приложения № 8 слова:

"Грибенник Евгений Юрьевич - начальник военного комиссариата Ванинского и Советско-Гаванского районов, города Советская Гавань Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Грибенник Евгений Юрьевич - военный комиссар Ванинского и Советско-Гаванского районов, города Советская Гавань Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

9) в разделе "Основной состав" приложения № 9 слова:

"Мартюшов Валерий Викторович - начальник военного комиссариата Верхнебуреинского района Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Мартюшов Валерий Викторович - военный комиссар Верхнебуреинского района Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

10) в разделе "Основной состав" приложения № 10 слова:

"Жарков Алексей Владимирович - начальник военного комиссариата города Бикин, Бикинского и Вяземского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)

Мурашкина Ольга Юрьевна - начальник отдела по молодежной политике, культуре и спорту администрации Вяземского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Жарков Алексей Владимирович - военный комиссар города Бикин, Бикинского и Вяземского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)

Мурашкина Ольга Юрьевна - начальник отдела по социальным вопросам, физической культуре и спорту, делам молодежи администрации Вяземского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)";

11) в разделе "Основной состав" приложения № 11 слова:

"Архипов Анатолий Александрович - начальник военного комиссариата Комсомольского, Солнечного районов и района имени Полины Осипенко Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Архипов Анатолий Александрович - военный комиссар Комсомольского, Солнечного районов и района имени Полины Осипенко Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

12) в приложении № 12:

а) в разделе "Основной состав" слова:

"Ивахненко Александр Васильевич - начальник военного комиссариата района имени Лазо Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Ивахненко Александр Васильевич - военный комиссар района имени Лазо Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

б) в разделе "Резервный состав" слова:

"Яновская Татьяна Владимировна - старший помощник начальника военного комиссариата района имени Лазо Хабаровского края, секретарь комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Яновская Татьяна Владимировна - старший помощник военного комиссара района имени Лазо Хабаровского края, секретарь комиссии (по согласованию)";

13) в разделе "Основной состав" приложения № 13 слова:

"Голованов Антон Александрович - начальник военного комиссариата Нанайского района Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)

Дачкин Аркадий Иванович - первый заместитель главы администрации Нанайского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Шульженко Алексей Александрович - исполняющий обязанности военного комиссара Нанайского района Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)

Козлова Валентина Андреевна - заместитель главы администрации Нанайского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)";

14) в приложении № 14:

а) в разделе "Основной состав":

- слова

"Герашенко Дмитрий Михайлович - начальник военного комиссариата города Николаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Герашенко Дмитрий Михайлович - военный комиссар города Николаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

- слова

"Протодьяконова Юлия Иннокентьевна - старший помощник начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу по профессиональному психологическому отбору военного комиссариата города Николаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, специалист по профессиональному психологическому отбору (по согласованию)"

заменить словами

"Новикова Елена Николаевна - старший помощник начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу по профессиональному психологическому отбору военного комиссариата города Нико-

лаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, специалист по профессиональному психологическому отбору (по согласованию)";

б) в разделе "Резервный состав":

- слова

"Лялина Елена Николаевна

- старший помощник начальника военного комиссариата города Николаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, секретарь комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Лялина Елена Николаевна

- старший помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата города Николаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, секретарь комиссии (по согласованию)";

- слова

"Новикова Виктория Владимировна

- помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата города Николаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, специалист по профессиональному психологическому отбору (по согласованию)"

заменить словами

"Протодряконова Юлия Иннокентьевна

- помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата города Николаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, специалист по профессиональному психологическому отбору (по согласованию)";

15) в разделе "Основной состав" приложения № 15 слова:

"Шмелев Сергей Алексеевич

- начальник военного комиссариата Охотского, Аяно-Майского и Тугуро-Чумиканского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Шмелев Сергей Алексеевич

- военный комиссар Охотского, Аяно-Майского и Тугуро-Чумиканского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

16) в разделе "Основной состав" приложения № 16 слова:

"Архипов Анатолий Александрович

- начальник военного комиссариата Комсомольского, Солнечного районов и района имени Полины Осипенко Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Архипов Анатолий Александрович - военный комиссар Комсомольского, Солнечного районов и района имени Полины Осипенко Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

17) в разделе "Основной состав" приложения № 17 слова:

"Грибенник Евгений Юрьевич - начальник военного комиссариата Ванинского и Советско-Гаванского районов и города Советская Гавань Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Грибенник Евгений Юрьевич - военный комиссар Ванинского и Советско-Гаванского районов, города Советская Гавань Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

18) в разделе "Основной состав" приложения № 18 слова:

"Архипов Анатолий Александрович - начальник военного комиссариата Комсомольского, Солнечного районов и района имени Полины Осипенко Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Архипов Анатолий Александрович - военный комиссар Комсомольского, Солнечного районов и района имени Полины Осипенко Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

19) в разделе "Основной состав" приложения № 19 слова:

"Шмелев Сергей Алексеевич - начальник военного комиссариата Охотского, Аяно-Майского и Тугуро-Чумиканского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Шмелев Сергей Алексеевич - военный комиссар Охотского, Аяно-Майского и Тугуро-Чумиканского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

20) в разделе "Основной состав" приложения № 20 слова:

"Герашенко Дмитрий Михайлович - начальник военного комиссариата города Николаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Герашенко Дмитрий Михайлович - военный комиссар города Николаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)";

21) в разделе "Основной состав" приложения № 21 слова:

"Куликовский Валерий Олегович - начальник военного комиссариата Хабаровского района Хабаровского края, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Куликовский Валерий
Олегович

- военный комиссар Хабаровского района Ха-
баровского края, председатель комиссии (по
согласованию)".

Губернатор



В.И. Шпорт